СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва
22 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 26.07.2019                                                                                              №153

О досрочном прекращении полномочий
Главы городского округа город Елец
Липецкой области Российской Федерации
Панова Сергея Алексеевича

Рассмотрев заявление Главы городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации  Панова Сергея Алексеевича о досрочном прекращении своих полномочий  в связи с отставкой по собственному желанию (прилагается), руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации  Панова Сергея Алексеевича в связи с отставкой по собственному желанию с 26.07.2019.
2. Опубликовать настоящее решение в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя».

Председатель                                                                   В.Н.Никонов